
SMLOUVA O DÍLO Č. 12/0521

Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková organizace
Sadová 530

želešice

lČ: 70842663
Zastoupená Mgr. Leošem H uzlíkem, ředitelem

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

CHLÁDEK požárníservis s.r.o.
Bučovická 147
684 01Slavkov u Brna

lČ: 27687937, DIČ:
Společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

Zastoupená: Antonínem Chládkem, jednatelem společnosti

(dále jen jako ,,Zhotoviteľ' na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek
níže uvedených dílo: Dodání a montáž protipožárních dvoukřIdlých dveří dle cenové nabídky č. 146/2021
ze dne 5.5.2021a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána
v ČI. lltéto Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši vC. DPH a bude
uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. vedený u Komerční banky a.s. na základě
předloženého daňového dokladu ve splatnosti do 14 dnů od doručení daňového dokladu Objednateli.

Ill.
Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu: srpen 2021.



lV.
Předání a převzetí Díla

O předání a převzetí Díla bude Sm|uvnlmj stranami vyhotoven předávací protokol.
Dílo bude předáno v termínu uvedeném v ČI, Ill této smlouvy.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo na slevu z ceny Díla
ve výši 0,1% za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předáni Díla objednateli.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předáni
a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění, O této skutečnosti bude SmluvnImi stranami sepsán záznam.
Náklady na odstraněnívad nese Zhotovitel.

ví.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z nívyp|ývajÍcĹ se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

l

V d ne 'í2 .s" 'l-o 2 Ve Slavkově u Brna dne 12.5.2021

Í

A ,l"'
o b edrrateŕ - - -

Základni škola Želešice, Sadová,
příspěvková ůrganizace CD

sIdb: Sadavá 53(), 43 Želešice l

.-~-m t

,^>. CHLÁDEK požárniseMs
' \,. \, Bučovické 147 '^'"6> : 68'1 01 Slavkov u

\'.,±i/"'

Zhotovitel


